VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v khẩn trương tham mưu giải

quyết đơn của ông Bùi Nghiệm

    TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

UBND thành phố nhận Phiếu chuyển số 174-PC/BNCTU ngày 25/4/2024

của Ban Nội chính Tỉnh ủy về việc chuyển đơn đề ngày 01/4/2024 của ông Bùi

Nghiệm; địa chỉ: thôn 2, xã Nghĩa Dõng, thành phố Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Yêu cầu sớm giải quyết việc di dời trạm biến áp và trụ

điện ra khỏi thửa đất của gia đình ông... (cụ thể có đơn kèm theo).

Liên quan đến nội dung này, UBND thành phố đã có Công văn số

1273/UBND-TCD ngày 09/4/2024 chỉ đạo phòng Quản lý đô thị tham mưu giải

quyết trong tháng 4/2024. Do đó, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn đề

ngày 01/4/2024 của ông Bùi Nghiệm đến phòng Quản lý đô thị và đề nghị cơ

quan khẩn trương thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố (báo cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Ông Bùi Nghiệm (thay b/tin);

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT, TCD.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị

		2024-05-06T15:50:58+0700

		2024-05-07T09:40:43+0700

		2024-05-07T09:40:43+0700

		2024-05-07T09:40:43+0700

		2024-05-07T09:40:43+0700